1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

о М.С& Л. СМ

(ГУАП)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
№

ГУАП
№ 05-
от 22.

67/18
6 . 2 0 8

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014
№1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 22.06.2018 новую редакцию

«Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно Приложению
№ 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ ГУАП от 09.04.2018 №05-87/18
с 22.06.2018.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.А.Антохина

к приказу № fif - № У/jXлтжт

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

Код по
Общероссийскому
классификатору

продукции по видам
экономической

деятельности (ОКПД 2)

Наименование товаров, работ, услуг

1. 13 Т е к с т и л ь  и и з д е л и я  т е к с т и л ь н ы е
2. 17 Б у м а г а  и и з д е л и я  и з  б у м а г и
3. 1 9 .2 0 Н е ф т е п р о д у к т ы
4. 25 И з д е л и я  м е т а л л и ч е с к и е  г о т о в ы е , к р о м е  м а ш и н  и

о б о р у д о в а н и я
5. 2 6 О б о р у д о в а н и е  к о м п ь ю т е р н о е ,  э л е к т р о н н о е  и

о п т и ч е с к о е
6. 2 7 О б о р у д о в а н и е  э л е к т р и ч е с к о е
7. 2 8 М а ш и н ы  и о б о р у д о в а н и е ,  н е  в к л ю ч е н н ы е  в д р у г и е

г р у п п и р о в к и
8. 31 М е б е л ь
9. 3 2 И з д е л и я  г о т о в ы е  п р о ч и е
10. 4 5 .2 У с л у г и  п о  т е х н и ч е с к о м у  о б с л у ж и в а н и ю  и  р е м о н т у

а в т о т р а н с п о р т н ы х  с р е д с т в

11. 5 8 .1 9 У с л у г и  в о б л а с т и  и з д а т е л ь с к о й  д е я т е л ь н о с т и  п р о ч и е
12. 8 1 .2 У с л у г и  п о  ч и с т к е  и у б о р к е
13. 9 6 .0 1 .1 У с л у г и  п о  с т и р к е  и ч и с т к е  (в  т о м  ч и с л е  х и м и ч е с к о й )

и з д е л и й  и з  т к а н е й  и м е х а

И.о. начальника ОКДР И.Е. Степанова